
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r. 

Poz. 356 

 

ROZPORZĄDZENIE  
RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek 

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2, art. 24 ust. 2 w związku z art. 43 ust. 1 i 2, art. 44, art. 46 i art. 53 
ust. 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1917 oraz z 2025 r. 
poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników nie- 
będących członkami korpusu służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jed-
nostek (Dz. U. z 2023 r. poz. 467, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) pracowników wymienionych w art. 1 ust. 1 pkt 8a, 12, 14 i 16 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 

o pracownikach urzędów państwowych, zwanej dalej „ustawą”,”; 

2) w § 2 w pkt 4 w lit. i dodaje się przecinek i dodaje się lit. j w brzmieniu: 
„j) pracowników zatrudnionych w Biurze Rady Fiskalnej”; 

3) w załączniku nr 4 do rozporządzenia dodaje się tabelę J w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego rozpo-
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 915, 1121, 1277 i 2675 oraz 

z 2024 r. poz. 586, 681, 1101, 1227, 1577 i 1801. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 356 
 

 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 marca 2025 r. (Dz. U. poz. 356) 

Tabela J. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji 
pracowników zatrudnionych w Biurze Rady Fiskalnej 

Lp. Stanowisko 
Kwota wynagrodzenia 

zasadniczego 

w złotych 

Stawka dodatku 

funkcyjnego  

w złotych do 

Wymagane kwalifikacje 

wykształcenie 
liczba lat 

pracy 

1 2 3 4 5 6 

1 
Dyrektor Biura 

Rady Fiskalnej 
8000‒22 100 3000 według odrębnych przepisów 

2 
Główny 

księgowy 
7400‒18 000 2500 według odrębnych przepisów 

3 
Naczelnik 

wydziału 
6300‒15 000 2000 wyższe 4 

4 
Główny 

specjalista 
6000‒14 000 ‒ wyższe 4 

5 
Starszy 

specjalista 
5700‒13 000 ‒ wyższe 2 

6 Specjalista 5000‒10 500 ‒ wyższe 1 

7 Administrator 4000‒7500 ‒ średnie 2 

 

 




